
UCHWAŁA NR V/34/24 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XLIV/354/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Ostrożanach z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i § 8 ust. 1 uchwały Nr XXXVIII/312/23 Rady Miejskiej 
w Drohiczynie z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Drohiczyn (Dz. U. woj. podl. 
poz. 396 z dnia 25.01.2023 r.) oraz uchwały Nr XXXIX/317/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 13 lutego 
2023 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXVIII/312/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 19 stycznia 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na terenie Gminy Drohiczyn (Dz. U. woj. podl. poz. 876 z dnia 14.02.2023 r.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/354/23 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 20 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu Gminy Drohiczyn dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej 
Maryi Panny w Ostrożanach z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 
z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 
"Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Ostrożanach 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn: "Prace konserwatorskie obrazu "Święty Józef" z wyposażenia 
Kościoła pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Ostrożanach" w kwocie 13 616,10 zł, w tym 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 13 343,78 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9DE92FD-172A-47D2-92C6-B8182D82C852. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/24 RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-21T10:00:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




